关于中标提示性公告

福建纳川管材科技股份有限公司

证券代码：300198   证券简称：纳川股份   公告编号：2012-111

福建纳川管材科技股份有限公司

 关于中标提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确

和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

风险提示：

由于目前该项目处于公示期阶段,公司仍有未能中标该项目的可能,敬请

投资者注意风险。

一、中标情况概述

2012 年 8 月 24 日，福建招标与采购网 http://www.fjbid.gov.cn/发

布《崇山污水处理厂、惠西污水处理厂及配套管网工程项目投资建设框架合

同招标中标公示》信息，福建纳川管材科技股份有限公司（以下简称“公司”）

在崇山污水处理厂、惠西污水处理厂及配套管网工程项目框架合同以国内公

开招标方式中标。

项目概况如下：

招标人：惠安县城镇供水与污水管网工程有限公司

项目名称：崇山污水处理厂、惠西污水处理厂及配套管网工程项目框架

合同

项目地点：福建省惠安县。

项目管理模式：BT(Build—Transfer)模式。

项目投资建设规模：崇山污水处理厂、惠西污水处理厂及配套管网工程

项目，总投资约为 56238 万元人民币（项目涉及管网长度约 80 公里，预计项

目建设周期三年）。其中:

                                                   关于中标提示性公告

福建纳川管材科技股份有限公司

框架合同包 1：崇山污水处理厂、惠西污水处理厂及一期配套管网工程

等四个子项目，总投资总额约 33238 万元（实际投资金额以财政评审为准）；

框架合同包 2：崇山污水处理厂及惠西污水处理厂的二、三期管网工程

等四个子项目，总投资总额约 23000 万元（实际投资金额以财政评审为准）。

建设期： 建设工期按各子项目以及子项目分期建设的情况；

项目回购期：崇山、惠西污水处理厂与配套管网工程回购期限为 3 年；

污水处理厂设备回购期限为 2 年。

中标结果：

框架合同包 1：福建纳川管材科技股份有限公司（联合体：福建省顺安

建筑工程有限公司）以投资利息中浮动比率 X 为 20%，“建筑安装工程费”

的降幅系数 K 为 2%中标。

框架合同包 2：福建纳川管材科技股份有限公司以投资利息中浮动比率 X

为 20%，“建筑安装工程费”的降幅系数 K 为 2%中标。

二、 此次中标对公司的影响

1、根据项目进度，预计该项目对本年度经营成果不产生重大影响。

2、本次中标项目金额较大，该项目中标金额约为 2011 年度经审计营业

收入的 204.20%，预计该项目将对本公司 2013 年度及以后年度的经营业绩产

生积极的影响。（包括公司向 BT 项目销售管材产生的收益、建设完工产生的

收益及回购利息）。

2．本项目不会对本公司的业务独立性产生重大影响。

三、 风险提示

1、该中标信息现已进入公示期，公示期截止至 2012 年 8 月 27 日，若在

公示期间未收到异议，惠安县城镇供水与污水管网工程有限公司将向公司正

式发出《中标通知书》。鉴于该中标信息尚处于公示期，最终中标结果仍存

在不确定风险。

2、BT 项目一般具有投资规模大、建设周期长、技术难度高、协调关系

复杂以及公共性等特点，复杂的系统必然决定了 BT 项目自招标投标、建设、

                                                   关于中标提示性公告

福建纳川管材科技股份有限公司

转让等一系列过程中都具有一定的风险。

3、BT 项目涉及金额较大，收款时间为项目建成转移后的 2－3 年，如公

司中标并签订合同，合同的履行将占用公司的资金,且存在应收账款不能及时

收回的风险。

敬请广大投资者注意投资风险。

公司将按规定及时披露该项目最终中标结果及合同签订情况，并在定期

报告中披露相关合同的履行情况。

特此公告。

                            福建纳川管材科技股份有限公司

                                    董   事   会

                                二〇一二年八月二十七日